Herpetium Vincentianum, L. et L. . . . .	Pag. 74	Mnium roseum, Hedw. . . . .	Pag. 94
Hookeria asplenioides, Schwægr. . . . .	109	MUSCI, Dill., Linn. . . . .	86
— splendidissima, Montag. . . . .	110	Neckera dendroides, Hook. . . . .	110
Hypnum cochleariforme, Schwægr. . . . .	115	— pennata, Hedw. . . . .	111
— microphyllum, Swartz. . . . .	114	— undulata, Hedw. . . . .	110
— patens, Hook. . . . .	115	Nostoc commune, Vauch. . . . .	3
— serrulatum, Hedw. . . . .	114	Orthotrichum psychrophilum, Montag. . . . .	89
— tamariscinum, Hedw. . . . .	115	Parmelia leucomela, Ach. . . . .	42
HYPOXYLA, DC. . . . .	46	— perlata, Ach. . . . .	42
Hypoxylon portentosum, Montag. . . . .	47	— speciosa, Ach. . . . .	42
Iridea cordata, Bory. . . . .	24	Peltigera polydactyla, Fr. . . . .	44
— laminarioides, Bory . . . . .	24	Peziza scutellata, Linn. . . . .	48
JUNGERMANNIÆ, N. ab E. . . . .	60	Phallus indusiatus, Vent. . . . .	48
Jungermannia capillaris, Swartz . . . . .	79	Physcomitrium Orbignianum, Montag. . . . .	87
— prostrata, Swartz. . . . .	79	Plagiochasma chlorocarpum, Montag. . . . .	59
Lejeunia axillaris, N. et M. . . . .	64	— peruvianum, N. et M. . . . .	58
— bicolor, N. ab E. . . . .	66	PLAGIOCHILA, M. et N. . . . .	79
— clandestina, N. et M. . . . .	65	Plagiochila abietina, M. et N. . . . .	81
— debilis, L. et L. . . . .	63	— corrugata, N. ab E. . . . .	82
— filicina, M. et N. . . . .	66	— gymnocalycina, M. et N. . . . .	81
— filiformis, N. ab E. . . . .	64	— Orbigniana, N. et M. . . . .	81
— geminiflora, N. ab E. . . . .	66	— subintegerrima, M. et N. . . . .	80
— languida, N. et M. . . . .	62	— superba, N. ab E. . . . .	81
— Neesii, Montag. . . . .	67	— undulata var. boliviensis, N. et M. . . . .	80
— pulvinata, L. et L. . . . .	68	Plocamium vulgare, Lamx. . . . .	24
— serpyllifolia, Lib. . . . .	67	Pohlia Gilliesii, Montag. . . . .	93
— thymifolia, N. ab E. . . . .	67	Polyporus sanguineus, Fries . . . . .	49
— trigona, N. et M. . . . .	64	Polysiphonia camptoclada, Montag. . . . .	19
Lentinus Berterii, Fries. . . . .	49	— dendroidea, Montag. . . . .	16
Leptodon coronatus, Montag. . . . .	108	— fastigiata, Grev. . . . .	20
Lessonia fuscescens, Bory . . . . .	35	— stricta? Grev. . . . .	18
LOPHOCOLEA, N. ab E. . . . .	75	Polytrichum appressum, Schwægr. . . . .	96
Lophocolea connata, N. ab E. . . . .	76	— juniperinum, Hedw. . . . .	97
— homophylla, N. ab E. . . . .	78	— strictum, Menz. . . . .	96
— Orbigniana, N. et M. . . . .	78	PREISSIA, N. ab E. . . . .	56
Lyngbya ferruginea, var.? Ag. . . . .	3	Preissia cucullata, N. et M. . . . .	56
Macrocystis Humboldtii, Ag. . . . .	35	Radula pallens, N. ab E. . . . .	71
Macromitrium filiforme, Schwægr. . . . .	88	— xalapensis, N. et M. . . . .	71
MARCHANTIÆ, N. ab E. . . . .	52	Ramalina membranacea, Montag. . . . .	44
Marchantia papillata, Raddi . . . . .	57	— scopulorum, Ach. . . . .	44
— ? plicata, N. et M. . . . .	57	RICCIEÆ, N. ab E. . . . .	49
MASTIGOPHORA, N. ab E. . . . .	72	Riccia ochrospora, N. et M. . . . .	49
Mastigophora microphylla, M. et N. . . . .	73	Sargassum diversifolium, Ag. . . . .	36
— trichodes, N. ab E. . . . .	73	SAUTERIA, N. ab E. . . . .	54
Meloseira hormoides, Montag. . . . .	2	Sauteria alpina? N. ab E. . . . .	54
Metzgeria fucoides, M. et N. . . . .	60	— Berteroana, Montag. . . . .	56
— furcata, N. ab E. . . . .	60	Sphæria digitata, Ehrh. . . . .	47
Mnium Auberti, Schwægr. . . . .	94	— hypoxylon, Ehrh. . . . .	46
— giganteum, Schwægr. . . . .	94	— portentosa, Montag. . . . .	46